２０２２年１２月吉日

BIPROGY研究会九州・沖縄支部

～沖縄セミナー、企業見学会のお知らせ～

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

九州と沖縄の会員相互のコミュニケーションを図ることを目的に昨年予定しました「沖縄セミナー」

及び「企業見学会」につきまして、今年度におきましても企画させていただきました。

セミナー（特別講演）につきましては、「ウェルビーイング」「地域活性」「DX」「SDGs」等をテーマにし

ながら、九州・沖縄支部会員企業様同士の意見交換を実施したいと考えております。

企業見学会では、本会会員の金秀ホールディングス株式会社様のグループ企業(*)が運営されて

いるリゾート施設の視察を行う予定です。

ご多用中のことと存じますが参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。日程は確定にて、プロ

グラム詳細は別途ご案内申し上げますが、ご参加の表明としましてお申込みを賜りたく、ご検討方

どうぞよろしくお願い申し上げます。

(*)金秀商事株式会社リゾート事業部様

敬 具

 記

１． 日  時  ：  2023年1月27日（金）  14時00分～16時40分（受付13時30分開始）

２． 会  場  ：  かねひで喜瀬カントリークラブ（コンペルーム）

         https://www.kise-cc.jp/access/

             沖縄県名護市字喜瀬1107-1 TEL：0980-53-7575

３． 参 加 費 ：   無料

４． 定   員  ：   20名

５．  プログラム（予定）

・ 特別講演 「安心・安全で幸福が実感できる島」実現のための提案

－沖縄県民総幸福度指標：Gross Okinawa Happiness = GOH －

株式会社かねひで総合研究所 代表取締役理事長

沖縄経済同友会SDGs委員会チームGOHリーダー 花牟礼 真一 氏

・ 意見交換：ウエルビーイング/SDGs等共通テーマでの沖縄・九州会員同士での意見交換

＊テーマの契機としてBIPROGYグループ取組み紹介含みます

・ 名刺交換会

・ ワーケーション施設（喜瀬カントリークラブ）の視察

６． 申 込 方 法 ：２０２３年１月１３日（金）までに以下のフォームにご記入のうえ、

送信いただきますようお願い致します。
https://forms.office.com/r/ZRvKi12b5s

 ＜お問合せ先＞ BIPROGY研究会九州・沖縄支部 事務局

TEL：092-517-6701／E-mail： biprogy-ken-kyuoki@biprogy.com